
 Zápis rodičů z třídních schůzek
(Průběh schůzky, připomínky rodičů k učitelům, vedení školy, jídelně, …. podněty k
projednání Školské radě).

termín konání: 8. 2. 2023 třídní učitel/ka: třída:
1) Přivítání rodičů, tento zápis bude zveřejněn na webu školy Rodiče - Zápisy z třídních

schůzek)

2) Informace školy
1. Režim třídních schůzek - září, únor; individuální konzultace – listopad, duben
2. Letní družina: červenec ZŠ Krčský les, srpen ZŠ Na Chodovci, přihlášky

začátkem dubna
3. Informace ze školního parlamentu: Parlament zorganizoval školní Prezidentské

volby, soutěž o návrh na záchodové dveře ve třetím patře a také veselý Den
pokrývek hlavy. Fotky a detailní informace najdete v atriu mezi prvním a
druhým patrem a v žákovském online časopisu CampSite.

4. možnosti bezplatného doučování žáků:
Český jazyk 1. ročník Pá 13:00 V. Střálková
Český jazyk 3. ročník Út 13:00 V. Střálková
Český jazyk 4. - 5. ročník Po 13:00 V. Střálková
Anglický jazyk 3. - 5. ročník Út 14:15 H. Vacková
Německý jazyk 6. - 9. ročník Út 14:40 R. Gronowski
Český jazyk 8. ročník Út 14:00 M. Hačecká
Fyzika 6. - 8. ročník podle dohody M. Beneš
Anglický jazyk 7. - 8. ročník Čt 7:20 N. Hunalová
Matematika 7. - 8. ročník Út a St 7:45 S. Daňková
Matematika 8. ročník Čt 14:05 S. Daňková
Matematika 6. a 8. ročník podle dohody A. Kuřík Sukniak
Český jazyk 9. ročník Út 7:20 J. Svobodová
Matematika 9. ročník Čt 7:20 K. Zavřel
různé předměty 6. - 9. ročník podle dohody M. Žárský

3) O akcích třídy, školy
1. Projektové a oborové dny – 28. 3., 18. 5.,

Žáci 2. stupně již mají vybraná témata a pracují na oborových pracích
(6. a 7. ročník prezentace, 8. a 9. ročník text). Pravidla a šablony prací jsou na
školním webu. Termín odevzdání - do 30. 5.
Prezentace oborových prací: 7. 6., obhajoby prací (9. ročník): 14. 6.

2. týden intenzivní přípravy na přijímací zkoušky (9. ročník): 13. - 17. 2.
3. sběrová soutěž: 21. - 24. 2.
4. Plavání - aktuálně 2. a 4. ročník
5. Jarní slavnosti - 31. 5.
6. Týden sportů a turistiky - školy v přírodě - 19. - 23. 6.
7. Absolventský ples a ohňostroj - 29. 6.



4) Příspěvek škole na kopírování 1 balík kopírovacího papíru na pololetí (na pracovní
listy a další materiály pro výuku), papírové kapesníky – žádost školy o příspěvek na
základě podepsaného souhlasu rodičů

5) Aktuální informace o třídě

6) Individuální vzdělávací plány - na konzultacích během dubna proběhne vyhodnocení
dosavadního IVP.

7) Různé - prosíme o spolupráci
1. opakovaný výskyt vší
2. kontrola zapomenutých věcí v šatně

Dále projednáváno:

Podněty k projednání ve Školské radě:

……………………..        ……………………      ……………………       ……………….….
zapisovatel/ka                  třídní učitel/ka                vedení školy                   Školská rada


